C04版

我 们 就 在 您 身 边

2014 . 9 . 1
星期一

www.q lwb.com.cn

新闻有奖热线 6982110

今日C01-C12版 本版编辑：孙静波 组版：赵春娟

山山农农大大女女生生林林方方冠冠失失联联4455天天
泰安警方成立专门调查组寻人未果，向社会征集线索

3366岁岁母母亲亲生生女女救救白白血血病病儿儿子子
C07版

尊敬的蓝色港湾预定客户：

山东慧当律师事务所系根据中国法律登记注册的中国律师

事务所，本律师所依法取得山东振宇房地产开发有限公司肥城分

公司(以下简称委托人)的授权及委托， 就贵方经催促不如约签订

《商品房买卖合同》一事，发表如下通告.

蓝色港湾项目住宅部分已于2013年12月份取得预售许可证，

现项目已进入装修期，交房在即。目前仍有部分前期预定客户至今

仍未到委托人处签订合同，办理相关手续，期间，委托人多次以各

种方式给你们通知，你们至今未予办理，也无任何信息反馈，已构

成违约。现受委托人的委托，正式通知如下：

预定客户于2014年9月8日之前到委托人处(地址：肥城市凤山

大街099-21号 联系人：宋洪宝 电话：15066738177)签订正式

的购房合同，交付余款，逾期不办者，委托人将对贵方所预定房产

自行处置，由此产生的一切后果，由预定客户自行负责。

特此通告，望相互转告，及时办理，以免诉累。

山东省慧当律师事务所

2014年8月28日

附：相关房源信息表

1-2-701、2-1-1101、2-2-201、2-2-1201

3-1-302、3-1-602、3-1-1302、3-1-1402

3-2-1601、3-1-301、3-2-1502、3-3-601

3-3-502、3-3-1102、6-2-1301、6-2-1401

6-2-802、7-1-1501、7-2-1301、7-2-1601

8-2-902、10-1-701、10-1-402、10-2-901

通 告

房

号

8月29日上午，泰山区开展作风建设“面对面互动
直评”，21个部门一把手现场接受四百多名评议代表问
询，现场32个问题个个尖锐，部门负责人一一作答。
图为区计生局负责人看屏幕上显示的问题。

本报记者 侯峰 摄

直直言言问问政政

开开学学首首日日七七路路段段易易堵堵
详见C04版

CC0033版版

本本报报车车展展收收官官
详见C08版

	S01-PDF 版面